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10:00

Flerie AB (publ), org. nr.   eller  har den 29 december 2025 559067-6820 (”Flerie” ”Bolaget”)
klockan  hållit extra bolagsstämma där i huvudsak följande beslut fattades.10:00

Beslut om godkännande av fusionsplan och emission av fusionsvederlaget

Med anledning av den föreslagna fusionen mellan Flerie och Lipum AB (publ) (” ”) Fusionen
beslutade den extra bolagsstämman att godkänna den fusionsplan, daterad den 18 november 
2025, som gemensamt har antagits av styrelserna för Flerie och Lipum. Fusionsplanen 
registrerades hos Bolagsverket den 19 november 2025 och kungjordes den 21 november 2025. 
Enligt fusionsplanen ska Fusionen ske genom absorption med Flerie som övertagande bolag och 
Lipum som överlåtande bolag. Efter genomförandet av Fusionen kommer Lipums verksamhet att 
tillskjutas ett nytt dotterbolag till Fleries helägda dotterbolag Flerie Invest AB. Enligt fusionsplanen 
har utbytesrelationen för fusionsvederlaget bestämts till att 2,4421 aktier i Lipum byts mot en (1) ny 
stamaktie i Flerie (” ”). Fusionen förväntas registreras av Bolagsverket under Fusionsvederlaget
slutet av det första kvartalet 2026, och resulterar i upplösningen av Lipum, varigenom alla Lipums 
tillgångar och skulder kommer att övergå till Flerie. Redovisning av Fusionsvederlaget kommer att 
ske efter Bolagsverkets registrering av Fusionen.

Den extra bolagsstämman beslutade vidare om emission av 3 755 920 nya stamaktier i Flerie som 
utgör Fusionsvederlag i Fusionen. Genom emissionen ökas Fleries aktiekapital med 7 511 840 
kronor. Rätt att erhålla de nyemitterade aktierna, enligt utbytesrelationen som anges ovan, ska 
tillkomma de aktieägare som är upptagna i Lipums aktiebok per dagen för Bolagsverkets 
registrering av Fusionen. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att de 
nyemitterade aktierna ska utgöra Fusionsvederlaget i Fusionen. De aktier i Lipum som ägs av 
Fleries helägda dotterbolag Flerie Invest AB kommer inte att berättiga Flerie Invest AB till något 
Fusionsvederlag. Antalet stamaktier ovan är baserade på att Lipum per den 26 november 2025 
hade totalt 21 212 438 utestående aktier samt att Flerie Invest AB per den 26 november 2025 ägde 
12 040 104 aktier i Lipum. Om antalet utestående aktier i Lipum, eller antalet aktier i Lipum ägda av 
Flerie Invest AB ändras till följd av förvärv eller överlåtelse av aktier i Lipum, ska antalet 
nyemitterade stamaktier ovan justeras i enlighet därmed. Per dagens datum äger Flerie Invest AB 
11 368 831 aktier i Lipum.

Registrering av Fusionen hos Bolagsverket är villkorad av villkoren i fusionsplanen, bland annat att 
de extra bolagsstämmorna i både Flerie och Lipum godkänner Fusionsplanen. Lipums extra 
bolagsstämma för godkännande av fusionsplanen kommer att äga rum den 29 december 2025 
klockan  Lipum kommer efter stämman att publicera en stämmokommuniké med stämmans 13:00.
beslut.

För mer information, vänligen kontakta:
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  Flerie AB Skeppsbron 16 111 30 Stockholm

Ted Fjällman, VD
 E-post: ir@flerie.com

Telefon: +46 (0)76 600 89 26

Informationen lämnades för publicering genom ovanstående kontaktpersons försorg den 29 
december 2025 klockan  (CET).10:30

Om Flerie

Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com.
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